
社会福祉法人

富士市社会福祉協議会（略称：社協）

みなさまの会費が福祉のまちづくりに活かされます！！

　社協の事業を支えていただいているのは、みなさまからの会費です。

　本年度も"誰もが安心して暮らせる福祉のまちづくり"に活かしてまいりますので、

ご理解とご協力をお願いいたします。

   

　　みなさまからの会費が、社協の事業を支える大きなパワーとなります。

　　本年度も“いつまでも安心して暮らせる福祉のまちづくり”のために活か

　　してまいりますので、ご理解とご協力の程よろしくお願い致します！

　

　

　

会員(会費)の種類と金額

社 協 会 員 募 集 中 ！

普通
会員

特別
会員

各世帯３００円

１，０００円以上

個人・企業・法人等

１，０００円以上

令和２年度は

 ２８，９８６，５００円　のご協力をいただきました。
  みなさまのご協力で、社協事業の推進ができましたことを心より感謝申し上げます。

  
　社協会費は、福祉の様々なニーズに応え、法律では行き届かないサービスを展開す
  るための社協事業に役立てられています。
  だれもが身近な地域社会で安心して生活ができるよう地域の人々や福祉・保健・医
　療関係者とも連携しながら、これからも地域福祉をすすめてまいります！
 

寄付をされた個人・法人は確定申告
によって税制上の優遇措置がございます！
みなさまのご協力をよろしくお願い致します！

団体施設
  会員 福祉団体・施設等

令和２年度実績

◆普通会員　　  ・・・２４，０４１，２００円　　　　　　　　　　　
◆特別会員　　  ・・・　４，６３５，３００円
◆団体施設会員  ・・・　　　３１０，０００円　

当会ホームぺージでも、会員募集の情報をはじめ各種福祉に
関する情報を掲載しておりますので、どうぞご覧ください。

http://www.fujishishakyo.com

富士市社会福祉協議会

クリックして下さい！！

検索←
ホームページホームページ


